БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ Д Щ й А РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ ^ t l i f e * РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

V9 luvtu . A0JSL № 09

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, активную общественную
деятельность поощрить Благодарственным письмом Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Айтнембетову
Эльмире Муратовну

Глава Администрации

- депутата Совета сельского поселения
Тузлукушевский сельсовет муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан 27 созыва.

А.А. Сахабиев

БИЦ. 2022 г., J 4, г. 500